Муниципальное образовательное учреждение

 «Андреевская начальная общеобразовательная школа»
Приказ

27.03.2009                                                                                                       № 8
Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда

Приказываю:

1. Утвердить Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения «Андреевская начальная общеобразовательная школа».

2. Настоящий приказ вступает в силу с «01» июня 2009 года.

Директор                                                                                            Ананьева Т.Д.